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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: I
håndvask til vask af hænder ligger der 6 poser med frosne
bønner som lå til optøning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden straks
fjernede dem.
Vejledt konkret om at vask udpeget til vask af hænder kun må
bruges til det.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur og adskillelse af fødevarer i
køleinventar. Konkret vejledt om, ikke at tage så meget fisk ud
af gangen når den skal skæres i mindre stykker. Fisk på bordet
hvor ansat var ved at skære den ud, blev målt til 11°C, ansat
lagde den straks på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken,
salgsområde, udstyr og inventar. Vejledt om rengøring svært
tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligholdelse af virksomheden.
Følgende er konstateret: Der er knækket et meget stort stykke
af flisen på trin mellem salgsområde og mellemgang.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
pH i sushiris fra den 13.juni 2024 til den 4.oktober 2024.
Vejledt om, at alle ansatte skal ha´kendskab til egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol og offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf CVR-register.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


